



OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE

odbor výstavby a územního plánování

Bílovice 70, PSČ 687 12

Žádost o informace vč. odpovědí:

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), obdržel žádost o sdělení informací podle §13, zákona 106/1999 Sb. zákon o svobodném přístupu k informacím, týkající se staveb a provozu výrobních hal firmy KOVOP v Kněžpoli u Uherského Hradiště, na pozemcích st. 353, 433/2 , 476, 522, 529/2, 559/1, 559/2, 587, 592/1, 592/2 a na přilehlých pozemcích parc.č. 1499, 1560/3, 1560/4, 1560/20, 1560/121, 1560/123, 1560/124, 1560/125, 1560/129, 1560/59, 1560/61, 1560/130, 2766/34, 2972, 3041, 3042/1 v k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště. K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. požádala firma Kovop k dnešnímu dni o kolaudaci výše uvedené stavby?

Nepožádala

2. probíhá kolaudační řízení této stavby? Pokud ano, žádám o zaslání stanoviska SÚ k této stavbě.

Neprobíhá

3. byla vydána kolaudace k této stavbě? Pokud ano, žádám o její zaslání

Nebyl o vydáno kolaudační rozhodnutí ani kolaudační souhlas.